
1 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



Tento webinář připravila lektorka Mgr. Blanka Ryvolová 

ve spolupráci s relizačním týmem projektu   

„Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji  

pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004,  

který je financován z prostředků ESF  

a státního rozpočtu ČR.  

Projekt je realizován občanským sdružením VV21. 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



3 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



4 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



5 

Pokud ale patříte k těm druhým, asi by bylo lepší,  

abyste mě hned „vypnuli“,  

protože kvůli „důvodům“ tady dnes nejsme. 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



6 

Nejde ani tak o to, co si žáci ze školy 

odnesou, ale jakými se stali. 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



7 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



8 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



9 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



10 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



11 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



12 

funkční 

 smysluplně informace interpretovat, aplikovat je v reálných situacích 

 schopnost orientovat se ve světě informací (digitálních i tištěných) 

 jejich zpracování na textových, zvukových i grafických editorech 

 

čtenářská 
 porozumět textu 

 přemýšlet o něm 

 používat jej k: 

 dosahování cílů 

 rozvoji vlastních dovedností a 

schopností 

 k aktivnímu začlenění do života  

m
a
te

m
a
ti
c
k
á

 

p
ří

ro
d

o
v
ě

d
n

á
 

 

Informační 

 
 rozeznat, kdy potřebuji informace 

 umět je vyhledat 

 umět je vyhodnotit 

 umět je efektivně využít  

doplněna o jazykovou a počítačovou 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



13 

 

FUNKČNÍ GRAMOTNOST 

(schopnost orientovat se ve světě informací) 
IALS/SIALS: PISA: 

dokumentová numerická jazyková literární čtenářská přírodovědná matematická 

schopnost 

vyhledat a 

využít přesně 

definovanou 

informaci 

dovednost 

manipulovat s 

čísly 

schopnost 

dorozumět 

se v cizím 

jazyce 

schopnost 

nalézt a 

porozumět 

informaci z 

textu 

schopnost 

porozumět 

psanému textu, 

vyhledat v něm 

potřebné 

informace a 

určitým způsobem 

je použít 

schopnost 

využívat 

přírodovědné 

poznatky 

v běžném 

životě 

schopnost 

poznat a 

pochopit roli 

matematiky ve 

světě a umět ji 

používat 

v běžném životě 

Další druhy gramotností: např. vizuální, mediální, finanční 

+ 

POČÍTAČOVÁ GRAMOTNOST 

= 

INFORMAČNÍ GRAMOTNOST 

(funkční gramotnost v informační společnosti) 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



14 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



15 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



16 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



17 

S D 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



18 

S D 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



19 

cesta 

způsob 

plán 

cíl 

S D 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



20 

cesta, způsob cíl 

činnost namáhavá 

někdo mi pomáhá 
automaticky 

nevědomky a sami 

S D 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



21 

cesta, způsob cíl 

činnost namáhavá 

někdo mi pomáhá 

automaticky 

nevědomky a sami 

systematický plán nabytá schopnost 

efektivní metody 

S D 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



22 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



23 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



24 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



25 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



26 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



27 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



28 

Jméno učitele: Eva Nesibová Datum: 16.01.2012 

Téma: Země Středomoří Předmět: Zeměpis 

Hospitující: Blanka Ryvolová Třída/počet žáků: VII.B – 22 žáků 

 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



29 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



30 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



31 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



32 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



33 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



34 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



35 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



36 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



37 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



38 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



39 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



40 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



41 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



42 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



43 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



44 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



45 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



46 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



47 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



48 

Státní svátky a významné dny (tvrzení) 
před 

čtením 
po čtení v textu 

1 
1. ledna slavíme Den obnovy samostatného 

českého státu v r. 1918. 

2 
8. května si připomínáme Pražské povstání 

na konci druhé světové války (r. 1945). 

3 
5. července – příchod Cyrila a Metoděje, 

slovanských věrozvěstů, kolem r. 863. 

4 
6. července – upálení Jana Husa, učitele 

národů a otce vlasti (r. 1415). 

5 
28. září je svátek k připomenutí zavraždění 

sv. Václava, patrona české země (r. 935). 

6 
28. října – rozdělení Československa na dvě 

samostatné republiky (r. 1993). 

7 
17. listopadu – Den boje za svobodu a 

demokracii (r. 1939 a r. 1989). 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



49 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



50 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



51 

VÍM CHCI  VĚDĚT DOZVĚDĚL  JSEM  SE 

 

 

 

 

Co věděl můj spolužák: 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



52 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



53 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



54 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



55 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



56 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



57 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



58 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



59 

Autor Máje (celé 

jméno): 

Kdo byl Vilém? Který den se děj 

odehrává? 

Hlavní motiv Máje: Kdy autor žil? Místa, která měl autor 

rád: 

Tři hlavní postavy 

Máje: 

O jaký literární druh 

jde, jedná se o poezii, 

nebo prózu? 

Části Máje: 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



60 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



61 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



62 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



63 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



64 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



I interaktivní 

N poznámkový 

S systém pro 

E efektivní 

R čtení a 

T myšlení 

65 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



66 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 

67 

značka význam značky 

 
udělejte si fajfku na okraj textu, jestliže něco z toho, co jste četli, 

potvrzujete, věděli jste, souhlasíte 

- 
udělejte minus, jestliže informace, kterou čtete, je v rozporu 

s tím, co víte, co jste slyšeli, co si myslíte 

+ udělejte plus, pokud je informace, kterou čtete, pro vás nová 

? 
udělejte otazník, pokud objevíte informaci, které nerozumíte, 

která vás mate, o které chcete vědět víc 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 
68 

značka význam značky 

+ 
udělej plus, pokud je ti informace, kterou 

čteš, známá, víš o ní něco, už jsi o ní 

slyšel, souhlasíš s ní 

- 
udělej minus, jestliže s informací, kterou 

čteš, nesouhlasíš, máš na ni jiný názor 

? 
udělej otazník, pokud objevíš informaci, 

které nerozumíš, o které chceš vědět víc 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 69 

značka význam značky 

   věděl/a jsem 

+   je to pro mě nová informace 

-   nerozumím 

?   potřebuji vysvětlit 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



70 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 kooperativní metoda, při níž se partneři ptají jeden druhého; 

 rozdělení funkcí ve trojicích: A – se ptá, B – odpovídá, C – 

zapisuje body do lístečku, potom sečte body a podepíše se. 

 

71 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 

 72 

jméno a příjmení: 

otázka body název týmu: 

1 

2 

3 logo týmu: 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

celkem: umístění: 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 

 73 

Název skupiny: 

1. otázka 

2. otázka 

3. otázka 

4. otázka 

5. otázka 

Součet bodů 

Podpis: 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



 
74 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 



75 

Tento webinář je součástí projektu  „Zvýšení dostupnosti DVPP ve SČ kraji pomocí moderních technologií“,  

reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/04.0004, který je financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. 


